

**اخبار کوتاه از فوتبال**

**تحریف تاریخی آشکار در یک برنامه ورزشی!**

یکی از برنامه های ورزشی سیمادرد گفت و گو با پراکنک سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال دست به یک «تحریف تاریخی آشکار» زد و این مربی نامکار را به عنوان یکی از محبوب ترین مربی خارجی فوتبال ایران معرفی کرد با گزارش کیهان دومشبه شب برنامه ۹۰ به بهانه حضور ایران در جام جهانی،به بررسی عملکرد تیم ترک سینه چاک مربیان خارجی معرفی کرد، در حالی که چنین چیزی هرگز تیم ملی در جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان داشت مجری این برنامه که در گذشته ثابت کرده سینه چاک مربیان خارجی است، در گفتو گو با پراکنکو وی را به عنوان یکی از محبوب ترین مربیان خارجی معرفی کرد، در حالی که چنین چیزی هرگز واقعیت نداشت، این مربی کروات چه در زمان حضورش در ایران و چه پس از ترک سینه چاک، به واسطه عملکردی که داشت محبوبیتی در میان فوتبالدوستان به دست نیابرد،تا جایی که پس از جام جهانی ۲۰۰۶ فرسار را بر قرار ترجیح داد و هرگز حاضر نشد با به ایران بگذارد صحبت در خصوص عملکرد ضعیف پراکنکو در فوتبال ایران زیاد است اما به همین میزان بسندسه می کنیم که وی از طرف مسئولان و روسای وقت فدراسیون یعنی آقای صفایی فرآهانی به «پرفسور» لقب داده، انگیزها را در میان بازیکنان تیم ملی از بین برد، لیگ را از اعتبار انداخت، بازیکن را به طوط مرتب دعوت می کرد، ۳،۲ بازیکن ثابت تعویضی داشت و باقی نفرات نیز همواره زینتالمجالس بودند با چنین عملکردی مشخص نیست که چگونه تا سر رسنه ملی این مربی به عنوان مربی محبوب معرفی می شود؟!

**خودزنی به سبک مدیران عربستانی**

سپاهان در یکی از حساس ترین بازی‌های دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا امروز میزبان الهلال عربستان است. پیش از برگزاری این بازی عبدالله بن مسعود، رئیس باشگاه الهلال که همواره سخنان تندى را درباره باشگاه‌های ایرانی به کار می‌برد، این بار هم سخنان شایستى را بر زبان آورد. وی این بار در اظهاراتی دیدیه، بیانسند مدعی شد، ایران کشورى پر دردمس و رنج آور براى خودش است. هر چند در مقابل سخنان رئیس باشگاه الهلال عربستان، مقامات فوتبال کشورمان به خوبی واکنش نشان دادند اما شاید بهترین واکنش را نماینده خود باشگاه الهلال که در اصفهان به سر می برد، داشتا فرامرزی سرپرست سپاهان دراین باره گفت: اعتراض شدید خود را درباره اظهار نظر مسئولان الهلال به گوش مسئولان این باشگاه عربستانی که در اصفهان حضور دارند رسانیدم و آنها را از متوجع اظهار تعجب کردند. آقای فهد که نماینده باشگاه الهلال است بسیار متعجب است. مسئولان این باشگاه چنین اظهار نظری کردند و حتی از واژه «دیوانه» استفاده کرد و گفت: شاید مسئولان باشگاه دیوانه بودند که اینگونه صحبت کردند.»

**تعطیل شدن تمرینات پرسپولیسیان**

تیم فوتبال پرسپولیس در چارچوب مسابقات جام سرداران مازندران موفق شد در اولین دیدار خود با دو گل صدرا اراکیتست دهد. همچنین با تصمیم علی دایی کاروان تیم فوتبال پرسپولیس روز جمعه به تهران اعزام گردد و روز شنبه فرمزایشان تعطیل هستند و به استراحت می پردازند.

**باشگاه داماش به کمیته استیناف اعتراض کرد**

پس از اعلام رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مبنی بر محرومیت یک جلسه‌ای تماشاگران داماش کیلان به دلیل اتفاقات دیدار با ملوان اهلی، باشگاه داماش نسبت به این حکم اعتراض کرد. باشگاه داماش صبح دیروز در نامه‌ای به کمیته استیناف فدراسیون، نسبت به رای صادر شده اعتراض کرد.

**نیوکیا: تفویض گیریم، مشکلاتمان زیاد می‌شود**

نیوکیا کاپیتان تیم فوتبال سپاهان اصفهان گفت: مقابل الهلال نتیجه نگیریم، مشکلاتمان زیاد می‌شود بنابراین باید در این بازی نتیجه بگیریم.

**۲ بازیکن خارجی سم کرمان خام می‌شود**

دو بازیکن خارجی سم کرمان از این تیم چندیندولکا پونابچ که چند روزی می‌شود از مرخصی برگشته و تمرین‌های سم را در اردویی که در شهر برپا می‌شده زیر نظر دارد، به باشگاه اعلام کرد برای سه بازی باقی مانده به این فایف و جونیور نیازی ندارد.

**بودجه ۱۱ میلیون دلاری نیجریه**

تیم ملی فوتبال نیجریه برای حضور در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل درخواست بودجه ۱۱ میلیون دلاری کرد.

**دی‌بوکر گزینه سرمربیگری بارسا در فصل آینده**

با محسوس تر شدن افت عملکرد ای و بازی‌یوشان کاتالونیا در فصل جاری، روز به روز بر تعداد اخباری که حاکی از احتمال برکناری خراود مارتینو، سرمربی آرژانتینی بارسلونا هستند، افزوده می‌شود. آخرین مورد از این اخبار صبح دیروز در روزنامه AD هلند منتشر شد که ادعا کرده فرانک دی‌بوکر، مدافع پیشین کاتالانها در پایان فصل جاری هدایت قهرمان فصل گذشته لالیگا را برعهده می‌گیرد.

## ایران از واردات آنتی‌سرم عقرب‌زدگی از فرانسه بی‌نیاز شد

**۲۰ هزار ویال آنتی‌سرم عقرب‌زدگی در مؤسسه سرم و داروسازی راز خوزستان تولید شد**

به گزارش واحد مرکزی خبر از اهواز، معاون تولید مؤسسه تحقیقات سرم‌سازی رازی جنوب غرب کشور گفت: از ابتدای اسسال تاکنون ۳۵۰ لیتر آنتی سرم عقرب‌زدگی در این آزمایشگاه تولید شد که پس از تصفیه ۲۰ هزار ویال آنتی‌سرم عقرب‌زدگی از آن به دست آمد.

دکتر پولادگر افزود: این آنتی‌سرم در گذشته از فرانسه وارد ایران می‌شد که چون متناسب با سم موجود در قهرم‌های ایرانی نبود تاثیر چندانی روی شخص عقرب‌زده نداشت و نمی‌توانست از مرگ وی جلوگیری کند.

وی گفت: تولید ۲۰ هزار ویال آنتی‌سرم عقرب‌زدگی تعهد یکسال این مؤسسه بود که پیش از پایان سال محقق شد.پولادگر افزود: قیمت وارداتی این آنتی‌سرم حدود ۱۳۰ هزار تومان بود که با بومی‌سازی آنها قیمت برای مصرف‌کننده در کشور ۹۵ هزار تومان شد.

نیمی از آنتی‌سرم عقرب‌زدگی کشور پارسل در مؤسسه داروسازی رازی تولید شد و با تولید محصولات جدید توانایی صادر کردن آنها به کشورهای حوزه خلیج‌فارس برای ما مقدور شد.خوزستان با بیش از ۲۵ هزار مورد عقرب‌زدگی در سال، رتبه نخست عقرب‌زدگی در کشور را دارد.

## سازمان منطقه آزاد کیش

**از هر مسافر دریایی ۱۵۰ هزار ریال می‌گیرد**

کیش - خبرنگار کیهان:

**رئیس کمیته حمل‌ونقل هوایی و دریایی ستاد نوروزی کیش گفت: سازمان منطقه آزاد کیش از هر مسافر دریایی به این جزیره ۱۵۰ هزار ریال می‌گیرد.**

«بهبود بهی‌زاده» افزود: سازمان منطقه آزاد کیش به ازای هر خودرو ورودی یک میلیون ریال (۱۰۰ هزار تومان) و برای هر مسافر ۱۵۰ هزار ریال (۱۵ هزار تومان) دریافت می‌کند.وی تاکید کرد: این مبلغ بابت خدمات ارائه شده از سوی سازمان منطقه آزاد کیش بوده و هزینه بابت شناورها توسط شرکت‌های کشتیرانی جداگانه محاسبه و از مسافران دریافت می‌شود.

بهی‌زاده گفت: بابت اجازه چادر هر شب ۳۰۰ هزار ریال (۳۰ هزار تومان) و برای چادرهای شخصی ۲۰۰ هزار ریال (۲۰ هزار تومان) دریافت می‌شود. وی افزود: این هزینه‌ها برای کمپینگ‌های چادری بوده و مدت اقامت هر مسافر سه روز محاسبه شده است و مسافران در صورت اقامت بیشتر از سه شب می‌بایست برای هر شب اقامت دو برابر نرخ مصوب به ازای هر چادر را بپردازند.

**برای نخستین بار**

**رکورد برداشت نیشکر در اهواز به ثبت رسید**

اهواز- خبرنگار کیهان:

شرکت نیشکر در اهواز توانست در اسفندماه سال جاری به رکورد برداشت نیشکر دست یابد.

مدیرعامل کشت و صنعت نیشکر دهخدا در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: این شرکت توانست برای نخستین بار بالاتر از ظرفیت اسمی خود، بیش از ۱۲ هزار و ۱۰۰ تن نیشکر را در یک روز از مزارع خود برداشت کند. فربرز کریمی‌زند با اشاره به اینکه اسسال با اعمال مدیریت صحیح و بهره‌وری از تجهیزات پیشرفته برداشت و حمل نیشکر توانستیم به رکورد دست یابیم، تصریح کرد: این شرکت در حال حاضر حدود ۱۰ هزار هکتار سطح زیر کشت نیشکر دارد که از این میزان در سال جاری بیشتر از یک صد هزار تن شکر تولید می‌شود. رسیدن به ظرفیت اسمی این شرکت طی ۳ سال را در حالی که نمدت کشت و صنعت‌های نیشکری ایران رکورد جدیدی معرفی کرد و افزود ظرفیت اسمی اکنون پشت سر گذاشته شده است. کریمی زند اظهار داشت: رکورد تولید شکر خام (زرد) در این شرکت نیز در یک روز به هزار و دویست و بیست و شش تن و تصفیه شکر سفید به هفتصد تن نیز رسید که با هم در فرایند تولید منحصر بفرد بود.مدیرعامل کشت و صنعت نیشکر دهخدا در ادامه عنوان کرد: آسپاهان‌ها کارخانه‌های نیشکری اهواز می‌توانند ۲۰دویشتدر از ظرفیت اسمی خود فعالیت کنند.

سرویس ورزشی

**هفته دوم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا با یک پیروزی و یک شکست برای نمایندگان ایران آغاز شد.**
شب گذشته در گروه اول مسابقات لیگ قهرمانان آسیا استقلال تهران با نتیجه یک بر صفر برابر الریان قطر شکست خورد.
الریان در نیمه اول این دیدار روی اشتباه فاحش مهدی رحمتی که توپ از دستاش خارج شد در دقیقه ۱۵ توسط اوچه به گل رسید. بعد از گل الریان استقلال توسط صادی فرصت جبران داشت که ضربه این بازیکن به تیر دروازه اصابت کرد. با این شکست استقلال از دو بازی خود در لیگ قهرمانان آسیا بدون امتیاز ماند.

استقلال بعد از شکست به مس کرمان در جام حذفی به ملوان در لیگ باخت و پس از تحمل شکست مقابل الشباب در آزادی این بار در خانه الریان شکستی دیگر را متحمل شد.

**برتی فولاد مقابل الفتح**

در دیگر دیدار هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا تیم فولاد خوزستان در ورزشگاه غدیر اهواز میزبان عربستان بود که در نهایت با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید.
فتح در این دیدار فولاد بازی زیبایی را به نمایش گذاشت و چندین فرصت گلزنی را روی دروازه استقلال خلق کرد. در یکی از این فرصت‌ها در دقیقه ۶۵ علام‌رها رضایی در دروازه‌بان الفتح برگرداند و در ادامه روی ریوند، ضربه شروش رفیعی پس از برخورد به

## کواچ، سرمربی جدید تیم ملی والیبالی

«اسلوبدان کواچ» **مربی سرپرستاتی تیم والیبالی «پروچا» ایتالیا، هدایت تیم ملی ایران را در دست گرفت.**
فدراسیون والیبالی ایران پس از مذاکره سا گزینهای متعدد خارجی در نهایت با «اسلوبون کواچ» سرمربی سرستانی به توافق رسید.
«کواچ» سال‌ها کاپیتان تیم ملی سرستانی بود و با این تیم قهرمان المپیک سیدنی شد.او دو سال قبل هدایت تیم «پروچا» والیبالی سرستان به شمر می‌رود و سابقه بازی در چند تیم باشگاهی ایران از جمله پگاه ارومیه را در سال ۱۳۸۵ داشته است. این مربی سرستانی که تا المپیک ۲۰۱۶ برزیل با فدراسیون ایران به عنوان سرمربی تیم ملی والیبالی قرارداد همکاری امضا کرده است فروردین ۹۳ به ایران سفر می‌کند و کار خود را آغاز خواهد کرد.
به گفته مسئولان فدراسیون والیبالی کلیه فیلدهای مسابقات لیگ برتر توسط فدراسیون والیبالی بازی وی ارسال می‌شود.

**دلایل انتخاب کواچ**

خوش خبر سرپرست تیم ملی والیبالیاد در خصوص

## اهدای نشان ویژه IOC به قهرمانان المپیک ایران

برای نخستین بار، طی مراسمی که شب گذشته در آکادمی ملی المپیک برگزار شد، علاوه بر جوایز نقدی، نشان ویژه کمیته بین‌المللی المپیک نیز به قهرمانان المپیک ایران اعطا شد.

مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال‌آوران المپیک ۲۰۱۲ آکادمی ملی المپیک برگزار شد. در این مراسم برای نخستین بار به قهرمانان المپیک ایران نشان ویژه کمیته بین‌المللی المپیک IOC که به نام ورزشکار و کد مخصوص است، اعطا شد. همچنین به دارندگان مدال طلا، المپیک مبلغ ۷۰۰ میلیون تومان، دارندگان مدال نقره ۵۰۰ میلیون تومان و دارندگان مدال برنز نیز هر کدام ۳۰۰ میلیون تومان از طرف کمیته المپیک اعطا شد.

## فرگوسن اردیبهشت در تهران

**همایش بزرگ مربیان برتر فوتبال به منظور اخذ مجوز برای فعالیت در باشگاهها، اردیبهشت ماه سال ۹۳ برگزار می‌شود.**
این همایش طی روزهای ۲۱ و ۲۲ اردیبهشت‌ماه در هتل المپیک برگزار خواهد شد. در این همایش ۳ روزه علاوه بر مدرسین مطرح فوتبال کشورمان، سر الکس فرگوسن سرمربی سابق مجستریونیان، پروفسور بنگیزو یکی از بهترین مربیان بدستار فوتبال دنیا، کیت گرئکر مردس، سران دروازهبانی فیفا از انگلستان، جینا کاتر رئیس دپارتمان توسعه فوتبال فیفا، یوکر نسر رئیس کمیته آموزش فیفا و جان وودروس بیوفا و رئیس کمیته آموزش فوتبال هامبورگ حضور خواهند داشت.

## ورزشی - اخبار کشور

**سپاهان امروز به مصاف الهلال می‌رود، تراکتورسازی با نماینده قطر دیدار می‌کند**

# فولاد برد، کار استقلال در آسیا سخت شد



دست عبدالعزیز یوسف، مدافع الفتح به بیرون رفت. داوور این صحنه را پنهانی اعلام کرد و بختیار رحمانی هم نواستت از فرقت به دست آمده استفاده کند و تک گل فولاد را به ثمر

برساند. در ادامه بازی فولاد چندین فرصت گلزنی هم داشت اما مهاجمان این تیم نتوانستند از فرقت‌ها استفاده کنند. در پایان این دیدار فولاد خوزستان با ۴ امتیاز به رده دوم جدول

## لغو نشست شورای عالی ورزش

نشست شورای عالی ورزش که قرار بود صبح دیروز پس از هشت سال با حضور حسن روحانی رئیس جمهور، محمود گودرزی- وزیر ورزش و جوانان، معاونان وزارت ورزش، کیومرث هاشمی - رئیس کمیته ملی المپیک، علی کشایشان - رئیس فدراسیون فوتبال و سایر اعضا برگزار شود، لغو شد. این نشست در حالی برگزار نشد که همه مسئولان وزارت ورزش و جوانان در ابتدا با استناد ما اسمعی از «کواچ» نداشتیم، مناسهات افرادی که در ابتدا در لیست فدراسیون برای هدایت تیم ملی قرار داشتند، تک به تک منتفی شدند. به این شرایط لیست جدیدی را در فدراسیون تدوین کردیم. با افراد جدیدی وارد مذاکره شدیم، مثل «ترواسا» و «کواچ» و چند نفر دیگر هم رایزنی کردیم. قهرمان المپیک سیدنی شد.او دو سال قبل هدایت تیم «پروچا» والیبالی سرستان به شمر می‌رود و سابقه بازی در چند تیم باشگاهی ایران از جمله پگاه ارومیه را در سال ۱۳۸۵ داشته است. این مربی سرستانی که تا المپیک ۲۰۱۶ برزیل با فدراسیون ایران به عنوان سرمربی تیم ملی والیبالی قرارداد همکاری امضا کرده است فروردین ۹۳ به ایران سفر می‌کند و کار خود را آغاز خواهد کرد. به گفته مسئولان فدراسیون والیبالی کلیه فیلدهای مسابقات لیگ برتر توسط فدراسیون والیبالی بازی وی ارسال می‌شود.

## سفر ملی پوشان کشتی آزاد به آمریکا

**تیم ملی کشتی آزاد ایران صبح امروز برای حضور در رقابت‌های جام جهانی اعزام آمریکا می‌شود.**

اعضای تیم ملی کشتی آزاد ایران برای حضور در رقابت‌های جام جهانی ساعت چهار بامسداد امروز عزوم دویی شدند و پس از یک پرواز ۱۶ ساعت‌توامی به لس آنجلس محل برگزاری رقابت‌ها خواهند رسید. این تیمی ملی پوشان اعزامی به رقابت‌ها به این شرح است: ۵۷ کیلوگرم، حسن

### خوانندگی از ورزش

فدراسیون جهانی کشتی (فیلا) در تازه‌ترین رهنمندی خود، برترین فرنگی‌کاران جهان (ماه مارچ) طالب نعمت‌پور از ایران را به عنوان نفر اول وزن ۸۵ کیلوگرم انتخاب کرده است. «حودسه سه ماه است که به دلیل مشکلات مالی حاکم در ورزش حقوق قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی پرداخت نشده است. با توجه به نزدیک شدن به پایان سال دیروز نشست مشترکی میان معاون مالی وزارت ورزش و جوانان و مدیرعامل صندوق حمایت از قهرمانان برگزار شد تا راهی برای پرداخت حقوق معوق آن‌ها در نظر گرفته شود.

«رقابتی‌های وزنه برداری قهرمانی بزرگسالان کشور طی روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه هفته جاری در سالن فتح خیبر تبریز برگزار می‌شود تا برنده رقابت‌های وزنه‌برداری در سال ۹۲ بسته شود. در میان نفرات حاضر در اردو تیم ملی بزرگسالان، محمد عسکری در دسته ۶۲ کیلوگرم، جابر بهروزی در دسته ۸۶ کیلوگرم، مرتضی بیگاری در دسته ۷۷ کیلوگرم و کیاد قلمی، در دسته ۱۰۵ کیلوگرم نفراتی هستند که در رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی کشور با دوینده تیم‌های هرمزگان، فارس، مازندران و کرمانشاه روی تخته خواهند رفت.

**یک عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی از برگزاری نشست هیئت رئیسه فرادکسیون ورزش با مسئولان کمیته ملی المپیک و با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی در یکشنبه هفته آینده خبر داد.**

«در مجمع فوق‌العاده انتخاباتی فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی که با حضور ۱۱ کاندیدا برگزار شده بود در نهایت حمیدرضا مهرعلی با کسب ۲۶ رأی توانست پست ریاست فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی را حفظ نماید.

### رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اعلام کرد

# اختصاص ۳ هزار فقره وام بلاعوض به زلزله‌زدگان بوشهر

هفته آینده وام مسکن روستایی به ۱۸/۵ میلیون

تومان افزایش یابد.

تایش همچنین گفت: برای سالماندھی روستاها

طرح های تهیه شده است که تاکنون بیش از یک‌میلیون و ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در روستاها

بهمسازی و نوسازی شده است و امیدواریم تا پایان برنامه پنجم این رقم به ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار واحد روستایی بهسازی و نوسازی افزایش پیدا کند.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بر ایجاد اشتغال، مسکن، امکانات رفاهی بهداشت و درمان و آموزش و پرورش و دیگر خدمات رفاهی در روستاها

تسهیلات مسکن روستایی امیدواریم ظرف یکی دو

شده است.

وی اضافه کرد: این مشکل در برخی استان‌های مرزی وجود دارد که با تسهیلات درنظر گرفته شده برای آنان، این مشکل در حال برطرف شدن است.

معاون وزیر کشور با اشاره به اجرای طرح صدور کارت ملی و هوشمند کارت

کارت ملی هوشمند گفت: این طرح هم اکنون در تمام استان‌ها و شهرستان‌های کشور ججز استان‌های

کهنکلیویه و بویراحمد و اصفهان که زیرساخت‌های مخابراتی آنها فراهم نیست، به اجرا درآمده است.

رئیس سازمان ثبت احوال کشور بیان کرد: کارت ملی هوشمند در مرحله نخست برای کسانی که می‌خواهند نخستین‌بار کارت ملی دریافت کنند و

نیز ادامه دارد.

معاون توسعه مدیریت و منابع معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری ابراز امیدواری کرد ارتش تفاهم‌نامه‌ها تسهیلاتی با بانک‌ها تا پایان اسسال به ۸۰۰ میلیارد تومان برسد و بقیه در سال آینده محقق شود.

دلیری میزان دقیق کارمزدها این تسهیلات را اعلام

نکرد و گفت: با هماهنگی‌های انجام شده تسهیلات پرداختی بانک‌ها به شرکت‌های دانش‌بنیان تا ۴ درصد کمتر از سود تسهیلات پرداختی مشابه به سایر

## احداث ۸ پالایشگاه کوچک در پارس جنوبی

مدیر توسعه اقتصادی و جذب سرمایه‌گذاری در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس گفت:

عملیات طراحی و ساخت هشت مینی پالایشگاه در این منطقه در سال ۹۳ آغاز می‌شود.

به گزارش ایرنا، از بوشهر حجت‌الله فریدونی افزود: این مینی پالایشگاه‌ها با همکاری سرمایه‌گذاران داخلی احداث خواهد شد.

وی اضافه کرد: عملیات اجرایی این مینی پالایشگاه‌ها پس از آغاز عملیات اجرایی دو سال به طول می‌انجامد.

فریدونی اظهار داشت: بر اساس توافق‌های صورت گرفته، به هر مینی پالایشگاه روزانه ۶۰ هزار بشکه

میعانت گازی برای تولید محصول اختصاص خواهد یافت و در مجموع روزانه ۴۸۰ هزار بشکه از میعانت گازی عسلویه برای تولید گازوئیل و سایر محصولات از مینی پالایشگاه‌ها به مصرف می‌رسد.

وی تاکید کرد: با ساخت و بهره‌برداری از هشت

صفحه ۹ چهارشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۲ ۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۳۲۴



### حادث دشت عشق

**به یاد طلبه بسیجی شهید «محمد صادق جنابی»**

**آن را که خبر شد خبری باز نیامد**



رشته برقی را در هنرستان به پایان رساند و با علاقه‌ای که به معارف حوزوی داشت، در مدرسه علمیه حضرت ولی‌عصر(عج) در شهرستان خواسنار ثبت‌نام کرد (وضعیت تحصیل علوم اهل‌تبع) گردید.
تصحیلات حوزویش با نهضت امام خمینی(ره) مصداق بود و مجاهد شهید محمدصادق جنابی در مسیر مبارزات قرار گرفت و در تظاهرات شرکت فعال داشت تا انقلاب اسلامی به ثمر نشست.

از خصوصیات اخلاقی این شهید زورگوار، توجه به امور شخصی بود که سعی می‌کرد بارش، روی دوش دیگران نباشد و حتی لباس‌هایش را خود شست‌وشو می‌داد. توجه ویژه به واجبات الهی داشت و مستحبات را در حد وسیع انجام می‌داد. به برنامه حکمران و زیارت امام ثامن‌شامن، علی‌بن‌موسی(الرضاع) زیاد اهمیت می‌داد و چنانکه در زندگینامه اوست هر ماه یک بار به زیات امام(ع) مشرف می‌شد.

این طلبه مجاهد در جزیره مجنون پس از شادتها و مجاهدتها در خون

غلغند و پیکر پاکش در منطقه نادر تاکنون اثری از او نرسیده است.
طلبه بسیجی شهید محمدصادق جنابی، ۱۳۴۲ در خواسنار متولد

شد و در ۱۳۴۲/۱۲/۵ در جزیره مجنون شهید جاویدالابر شد.

## کاله حریف متین در فینال لیگ برتر والیبالی

**تیم والیبالی کاله مازندران در ۳ شهریاری ارومیه را شکست داد و حریف متین وزامین در فینال لیگ برتر والیبالی شد.**

تیم والیبالی کاله در جدالی سخت و نفس‌گیر ۳ بر ۲ با امتیازهای ۲۵- ۲۳- ۲۷، ۲۹- ۲۵، ۲۱- ۲۳، ۲۲- ۱۶ و ۱۴-۱۶ شهریاری ارومیه را شکست داد. بدین ترتیب کاله در مرحله نیمه نهایی از مجموع سه بازی دو پیروزی کسب کرد و به فینال این رقابت‌ها راه یافت.متین وزامین روز جمعه در دیدار فینال حریف کاله است. بدین ترتیب فینال فصل لیگ برتر تک بار دیگر تکرار می‌شود. کاله مدافع عنوان قهرمانی و به دنبال کسب سومین مدال طلا در سومین متوالی خود به میزبان می‌رود.در دیدار تیم‌های کاله و شهداری ارومیه، پتروچیویچ و فیاضی از تیم شهداری ارومیه درخشش فوق‌العاده‌ای داشتند. در مقابل عامل غلامی و حمزه زربنی در کنار علی سجادی موفق شدند تا بازی تماشایی‌ای در تیم کاله ارائه دهند. حمزه زربنی در ست پنجم این مسابقه دچار مصدومیت و از جریان بازی خارج شد. در ست اول و دوم این دیدار، بازیکنان تیم شهداری ارومیه به ویژه سعید مصطفی‌وند نسبت به داوری اعتراض‌های مکرری را داشتند. این اعتراض‌ها پس از مسابقه و خارج از زمین بازی هم ادامه پیدا کرد.

## راهیابی نماینده بسکتبال ایران

**به نیمه نهایی باشگاه‌های غرب آسیا تیم بسکتبال مهران با پیروزی برالجیش سوریه راهی نیمه نهایی رقابت‌های بسکتبال غرب آسیا شد.**

تیم بسکتبال مهران در مرحله یک‌چهارم پایانی باشگاه‌های غرب آسیا به مصاف الجیش سوریه رفت و ۱۰۶- ۵۹ حریفش را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی رسید. مهران در نیمه نهایی باید به مصاف کهرابای عراق برود. شاگردان هاشمی در ۴ کوآرت‌تر این بازی برنده بودند. در ترتیب ۲۲-۲۴، ۲۲-۲۱ و ۲۸-۱۷ حریف خود را مغلوب کردند و به جمع چهار تیم نخست رسیدند. دو تیم بسکتبال مهران و پتروشیمی امروز در مرحله نیمه نهایی به مصاف کهرابای عراق و برنده دیدار ASU اردن و الوحده سوریه خواهند رفت.

### کوتاه از ایران



**اجرای طرح ملی امین**

سمنان - ایرنا: مشاور عالی و معاون پیگیری ویژه ستاد اقامه نماز کشور از اجرای طرح شبکه ملی امین «یاوران نماز» از سال آینده در کشور خبر داد و گفت: در این طرح یک میلیون نفر عضو می‌شوند.

«محمد مظفر» افزود: طرح شبکه ملی امین، دارای ساختار تشکیلاتی به هم پیوسته است که تحت پوشش قرار دادن تمامی اقشار در میهن اسلامی را در بر می‌گیرد.

وی اهداف این طرح را برگرفته از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب درباره نماز ذکر کرد و گفت: به کارگیری همه ظرفیت‌های علمی، برافروختن چراغ نماز در همه خانه‌ها و اقامه نماز در جامعه برای صلاح و فلاح جامعه از دیگر اهداف این طرح است.

مظفر اظهار داشت: این طرح با ساختار تشکیلاتی خود به ترویج نماز در جامعه اسلامی می‌پردازد.

**بهره‌برداری از آزادراه قم - گرمسار**

سمنان - ایرنا: معاون امور عمرانی استانداری سمنان گفت: آزادراه قم - گرمسار از تابستان سال آینده زیر بار ترافیک قرار می‌گیرد.

«براه جلفشان عراقی»افزود: محور قم - گرمسار که از یک سال و نیم گذشته برای تبدیل به آزاد راه بر روی خودروها بسته شده است، در مراحل پایانی قرار دارد.

وی با بیان اینکه این آزادراه در سه استان سمنان، تهران و قم واقع شده است گفت: در دو بخش دیگر مشکلاتی در آزادسازی مسیر وجود داشت که برطرف شده و در پایان ماه آذر سال آینده کل این آزادراه زیر بار ترافیک قرار می‌گیرد.

طول محور قم - گرمسار ۱۵۰ کیلومتر است که با عبور از جنوب وزامین و شهر قم به گرمسار و استان سمنان متصل می‌شود و در مدت فعال بودن این محور، استقلال بسیار خوبی از آن شده بود.

**افزایش وسعت بیابان‌ها**

زنجان - ایرنا: مسئول توسعه گیاهان دارویی و مشاور سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور با بیان اینکه وضعیت منابع طبیعی کشور رضایت‌بخش نیست گفت: هر سال بر وسعت بیابان‌ها اضافه می‌شود.

فریزر غیبی افزود: با توجه به جمعیت زیاد دامی، مراتع در حال تخریب هستند و باید دزیرخانه‌ای در راستای توجه ویژه به این منابع و ثروت ملی در کشور ایجاد شود.

وایر سیدآوری کرد: هم‌اکنون یک میلیون و ۳۰۰ هزار هکتار جنگل‌های زاگرس خشک شده که باید عوامل تخریب شناسایی شود.

غیبی با بیان اینکه مصرف بیش از حد آب، ایران را در مرحله بحران آب قرار داده بودند، افزود: به دلیل مدیریت نامناسب، با چاه‌ها و آب‌های ذخیره شده استفاده می‌شود که این بدترین نوع استفاده از منابع آبی است.

**چگونگی انتخاب استاندار خراسان رضوی**

مشهد - مهر: وزیر کشور گفت: نظر تویلت آستان قدس رضوی در انتخاب استاندار خراسان رضوی دخیل بود است.

عبدالرضا رحمانی فضلی، در دیدار با آیت‌الله واعظ طبسی در مشهد افزود: استاندار جدید خراسان رضوی فراغ از مباحث سیاسی انتخاب و تلاش شد تا فردی شایسته و لایق برای این سمت برگزیده شود.

**تعمیل اروپا بری همکاری با ایران**

اصفهان - خبرنگار کیهان: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در دیدار با استاندار اصفهان با اشاره به مذاکرات صورت گرفته و سفرهای اخیر اروپاییان به ایران گفت: اتحادیه اروپا واقعا تمایل دارد که با ایران در زمینه‌های اقتصادی و فرهنگی ارتباط داشته باشد. وی با ابراز خردسندی از سفر به شهر زربیا و تاریخی اصفهان گفت: مسئولان اروپایی که از این شهر دیدن کرده بودند، اصفهان را واقعا استثنایی برشمردند و تاکید کردند که

حتما از این شهر دیدن کن.

اشتون، نگهداری و بازسازی بناهای تاریخی اصفهان را یکی از این چالش‌ها عنوان کرد و افزود: نگهداری این بناها با تاریخ کهن، کار بسیار مهمی است.